
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1688 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 01 

 
DECRETO Nº 119 , 27 de Junho de 2024 

  
Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional do Município de 
Conselheiro Mairinck para o mandato de dois anos e dá outras providências. 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais, considerando 
a Lei nº 561 de 27 de Abril de 2015.   

Decreta:  
  
Art.1º Nomeia os representantes da representação governamental  
 
Departamento Municipal de Saúde 
Titular: Flávio Silva  
Suplente: Katrini David Brun  
 
Departamento Municipal de Assistência Social 
Titular: Mayara Cristina Santos 
 
Departamento Municipal de Educação 
Titular: Marcio Rogerio de Moraes 
 
e representação não governamental 
 
APAE  
Titular: Juliana de Oliveira  
Suplente: Elisa Marie Vida Aristides Mario  
 
Associação dos Produtores Rurais de Cons. Mairinck 
Titular: Elaine Cristina Mendes  
Suplente: Joseane Luzia Granemann  
 
Associação Comercial de Conselheiro Mairinck 
Titular: Odmar Rafaelly Vida 
Suplente: Vinicius Santos Santana  
 
Pastoral da Criança 
Titular: Nair de Barros Martins 
Suplente: Mayara Fernandes Ferreira 
 
Art. 2º Fica revogado o Decreto N° 85/2023 
 
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 

Conselheiro Mairinck-PR, 27 de Junho de 2024.                         
 
 
 
 
 

 _______________________________________  
ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1688 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 02 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1688 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 03 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1688 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 04 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1688 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 05 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 74/2024 

 
CONTRATANTE: Município de CONSELHEIRO MAIRINCK, Estado do Paraná, com sede à Rua PRAÇA OTACÍLIO 
FERREIRA Nº 82 CENTRO CEP: 86480-000, inscrito no CGC/MF nº 75968.412/0001-19, neste ato representado pelo 
(a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, ALEX SANDRO PEREIRA COSTA 
DOMINGUES, portador da Cédula de Identidade RG nº 7.995.227-3 e do CPF/MF nº 029.678.089-89, e CONTRATADA: 
SUBTIL COMPANY LTDA. OBJETO: Construção de Infraestrutura Urbana (Lazer) Meu Campinho. VALOR: R$ 
370.000,00 (trezentos e setenta mil reais). PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 dias. DATA 
DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de junho de 2024. FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.  
 
 

Conselheiro Mairinck, 28 de junho de 2024. 
 
 

___________________________________ 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 
 


		2024-06-28T15:50:02-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




